
 
UCHWAŁA  Nr VIII/41/2003  
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 22 maja 2003r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2003 rok. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.109 i 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 
15, poz. 148) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2003 rok zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2003 rok zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych powiatu zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 
- plan dochodów  50 980 044 zł, 
- plan wydatków  54 680 044 zł. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
  


